

TIEDOTE KULJETUSPALVELUN HAKIJALLE

SOSIAALIHUOLTOLAIN MUKAINEN KULJETUSPALVELU

Sosiaalihuoltolain mukainen kuljetuspalvelu on tarkoitettu lähinnä yli 65-vuotiaille joilla on pitkäaikaisia, suuria vaikeuksia liikkumisessa ja jotka eivät voi käyttää julkisia liikennevälineitä.

Matkoja voidaan myöntää enintään 8 yhdensuuntaista matkaa kuukaudessa palvelujen etäisyys huomioiden asuinkunnan/-kaupungin (Kangasala tai Pälkäne) alueella. Myönnettyistä matkoista enintään 2 yhdensuuntaista matkaa kuukaudessa voidaan tehdä asuinkunnan/-kaupungin (Kangasala tai Pälkäne) rajanaapurikuntiin.

VAMMAISPALVELULAIN MUKAINEN KULJETUSPALVELU

Vammaispalvelulain mukainen vaikeavammaisten kuljetuspalvelu on tarkoitettu henkilöille

- joilla on pitkäaikaisesti (vähintään vuosi) erityisiä vaikeuksia liikkumisessa ja
- jotka eivät voi vammansa tai sairautensa vuoksi käyttää julkisia liikennevälineitä ilman kohtuuttoman suuria vaikeuksia

Matkoja voidaan myöntää pääsääntöisesti enintään 18 yhdensuuntaista matkaa kuukaudessa asuinkuntaan/-kaupunkiin (Kangasala tai Pälkäne) ja sen rajanaapurikuntiin. Kuljetuspalvelun yhdensuuntaisesta matkasta peritään linja-autotaksan mukainen maksu.

KULJETUSPALVELUN HAKEMINEN

Sekä vammaispalvelulain että sosiaalihuoltolain mukaisen kuljetuspalvelun hakemiseksi tulee täyttää kuljetuspalveluhakemus sekä liittää mukaan lääkärinlausunto liikkumisvaikeuksista. Sosiaalihuoltolain mukaista kuljetuspalvelua haettaessa lääkärinlausunto ei ole välttämätön, mikäli vastaavat tiedot ovat kotihoidossa. Sosiaalihuoltolain mukaista kuljetuspalvelua haettaessa tulee täyttää myös tulotietolomake.

Sosiaalihuoltolain mukaisen kuljetuspalveluhakemuksen käsittelee kotihoidon esimies ja vammaispalvelulain mukaisen kuljetuspalvelun vammaispalvelun sosiaalityöntekijä.

Hakemuslomakkeita saa Kangasalan kaupungin sosiaali- ja terveystieteiden keskuksen kotihoidosta / vammaispalvelusta (Myllystenpohjantie 2, 36200 Kangasala) p. (03) 5655 3000 sekä Internet-osoitteesta www.kangasala.fi.